
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

*£/CZP. 2015 г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета от 
27 марта 2014 года № 12 «О конкурсном 
отборе садоводческих, огороднических и 
дачных некоммерческих объединений 
жителей Ленинградской области на право 
получения средств государственной 
поддержки из областного бюджета 
Ленинградской области»

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской 
области от 4 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении порядков 
предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области и 
поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета в 
рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие 
сельского хозяйства Ленинградской области», приказываю:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 27 марта 2014 года № 12 «О конкурсном 
отборе садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений 
жителей Ленинградской области на право получения средств государственной 
поддержки из областного бюджета Ленинградской области» следующие 
изменения:

в приложении 3 (Порядок проведения конкурсного отбора садоводческих, 
огороднических и дачных некоммерческих объединений жителей 
Ленинградской области на право получения средств государственной 
поддержки из областного бюджета Ленинградской области) к приказу 
пункт 2 Л после слов «к настоящему Порядку» дополнить словами «не 
менее чем за 35 дней до даты окончания приема заявок».

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленно! 
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк


